Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__10.04.2019__  № __115__

г. Артемовский
Об утверждении списка победителей и призеров муниципального этапа областной интеллектуально-творческой игры для детей младшего школьного возраста «ЭкоКолобок» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа областной интеллектуально-творческой игры для детей младшего школьного возраста «ЭкоКолобок» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест», утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа от 18.03.2019 № 74, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областной интеллектуально-творческой игры для детей младшего школьного возраста «ЭкоКолобок» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального этапа областной интеллектуально-творческой игры для детей младшего школьного возраста «ЭкоКолобок» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://newart.uralschool.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.
Начальник                                                                                                      Н.В.Багдасарян
Приложение № 1 к приказу
Управления образования

Артемовского городского округа

_________________  № _________
Список победителей и призеров муниципального этапа областной интеллектуально-творческой игры для детей младшего школьного возраста «ЭкоКолобок» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест»
	Место
	Название команды
	МОО
	Номинация
	Руководитель

	1
	«Муравейчики»
	МАОУ «СОШ № 8»
	«Полезные ископаемые моего края»
	Малых С.М.

Волченкова Э.Р.

	2
	«Витамины»
	МБОУ «СОШ № 19»
	«Я то, что я ем»
	Манькова Л.М.

	2
	«Крепыши»
	МБОУ «СОШ № 10»
	«Я то, что я ем»
	Кузьмина О.С.

	3
	«Эколята»
	МБОУ «ООШ № 5»
	«Экотранспорт»
	Дудина Е.М.